

RFC emisor:

NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

Nombre emisor:

4568

Folio:

GEC950401659

Nombre receptor:

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Código postal del receptor:

24000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AAC1B64A-3825-4AFA-ACBE-A54D431D9A79

00001000000715015228

24040 2025-12-03 12:09:35

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25171709	CAMIONETA PICK UP FORD RANGER MOD 2011 PLACA CP3409A OSV-1609 RV1502-0096	1.00	H87	PZA	125	125.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIQUIDO DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125.000000	Tasa	16.00%	20.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800		1.00	H87	PZA	180	180.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR CONCENTRADO DE A / A Y REFRIGERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.000000	Tasa	16.00%	28.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		2	H87	PZA	295	590.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CILINDRO DE FRENO DE RUEDA TRASERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	590.000000	Tasa	16.00%	94.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12161700		2.00	H87	PZA	790	1,580.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	AMORTIGUADOR TRASERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,580.000000	Tasa	16.00%	252.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	PZA	790	790.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	REGULADOR DE VOLTAJE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	790.000000	Tasa	16.00%	126.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		3	H87	PZA	325	975.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CRUCETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	975.000000	Tasa	16.00%	156.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1.00	H87	PZA	690	690.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS CERAMICA CON SENSOR ABS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	690.000000	Tasa	16.00%	110.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1.00	H87	PZA	765	765.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	765.000000	Tasa	16.00%	122.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111703		1.00	H87	PZA	3,457	3,457.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	ACUMULADOR BCI 41				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,457.000000	Tasa	16.00%	553.120000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	PZA	690	690.000000				Si objeto de impuesto.

RFC emisor:				Folio fiscal:				AAC1B64A-3825-4AFA-ACBE-A54D431D9A79			
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
Descripción	PLACA DE DIODO DE ALTERNADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	690.000000	Tasa	16.00%	110.400000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
26101779		1.00	H87	PZA	290	290.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR DE A/A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	290.000000	Tasa	16.00%	46.400000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25174400		2	XKI	KIT	365	730.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE HERRAJES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	730.000000	Tasa	16.00%	116.800000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
26101704		1.00	H87	PZA	690	690.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SOPORTE DE BARRA CARDAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	690.000000	Tasa	16.00%	110.400000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25174400		1.00	H87	PZA	690	690.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RESISTENCIA DEL MOTOR SOPLADOR DE A/A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	690.000000	Tasa	16.00%	110.400000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25174400		1.00	H87	PZA	1,890	1,890.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONTROL HIDRAULICO DE CLOUCTH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	1,890.000000	Tasa	16.00%	302.400000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		1.00	E48	SERVICIO	1,600	1,600.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS CRUCETAS Y SOPORTE DE LA BARRA CARDAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	1,600.000000	Tasa	16.00%	256.000000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		1	E48	SER	950	950.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO / DESMONTAJE Y MONTAJE DE ALTERNADOR REPARACION DE ALTERNADOR CAMBIO DE REGULADOR DE VOLTAJE Y PLACA PORTADIODO CAMBIO DE BATERIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	950.000000	Tasa	16.00%	152.000000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		1.00	E48	SERVICIO	1,800	1,800.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS / CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS CILINDRO DE RUEDAS TRASERAS Y JUEGO DE HERRAJES TRASEROS DEMONTAR DISCOS Y TAMBORES PARA RECTIFICAR Y CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	1,800.000000	Tasa	16.00%	288.000000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		2	E48	SERVICIO	125	250.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	250.000000	Tasa	16.00%	40.000000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		1.00	E48	SERVICIO	800	800.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	800.000000	Tasa	16.00%	128.000000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		2.00	E48	SERVICIO	125	250.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	250.000000	Tasa	16.00%	40.000000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500		1.00	E48	SERVICIO	850	850.000000				Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE / CAMBIO DE CONTROL HIDRAULICO DE CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	850.000000	Tasa	16.00%	136.000000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

Folio fiscal:AAC1B64A-3825-4AFA-ACBE-A54D431D9A79

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78181500		1.00	E48	SERVICIO	2,500	2,500.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO LIMPIEZA DE DUCTOS Y MANGUERAS DEL A/A REPARACION Y SOLDADURA DE LAS COMPUERTAS DE VACIO Y RECICLACION CAMBIO DE RESISTENCIA DE VELOCIDADES DEL MOTOR SOPLADOR Y CONECTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,500.000000	Tasa	16.00%	400.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 23,132.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 3,654.72
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido		IVA	16.00%	\$ 46.40
		Total			\$ 26,833.12

Sello digital del CFDI:

a6WmTcDqvnR/H7ApOrqfjzm2WAv3xlHblm2KZxY4i4dJWRww8SDrpDoeKf3WK0WK4UaWJ0sd0d0ufFCLcdXng874CygLRcohKo+VDyAo/1KU9kt+u/kGE93IEThMrOgX+tevkzOoVxXaeeqNWFGS9RfsSiJ1qPWT2s43NnPmDNNbp7q9NfZolaYFBZIZeKjDXSTQf7xyBegx2EgogDEk7FlwGk9Qnv+BLL3wWX3dzjWmy+wRLFPKrXN4jeu6ub0eJnQrzwOt71cKY4HZhVgec9MntA6rJia2GGwMzDgil5AeDplvAwPMKHUKSGSP9ZWrfE/ehDOKx9f31GMkj4gsIQ==

Sello digital del SAT:

HCciWlvi7u76ySbBhAC1tepxfgQaGztBWWxmutE6CBTNTTbDN33w9baxTLNYUpW0jfM/QwRYDGUKXkeq03HI2bwg+DJHNbvUyqBM/0ybzZQU8riEbnEy/b1AHQdfiZGkQ1tpeVmULNgPa65x44ynEuAPe0dF/fEAQyflcvbpMktYGKgN5Z6FNs+fDH1G4OSC8g8al2DLxUwY4kKb7ZNB/xQaY5U89gtgE7cFDpfoNAASxvJixcSgMIDJVKF56mufWweLyJ9yIOPx0Js4KPksIJEHz2dm5D/YMz1jdoaMxHhJYF1V/N0UvQ1lhcWDw5CzW2B9bSNw93riy3V+pcytw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAC1B64A-3825-4AFA-ACBE-A54D431D9A79|2025-12-03T12:09:52|SAT970701NN3|a6WmTcDqvnR/H7ApOrqfjzm2WAv3xlHblm2KZxY4i4dJWRww8SDrpDoeKf3WK0WK4UaWJ0sd0d0ufFCLcdXng874CygLRcohKo+VDyAo/1KU9kt+u/kGE93IEThMrOgX+tevkzOoVxXaeeqNWFGS9RfsSiJ1qPWT2s43NnPmDNNbp7q9NfZolaYFBZIZeKjDXSTQf7xyBegx2EgogDEk7FlwGk9Qnv+BLL3wWX3dzjWmy+wRLFPKrXN4jeu6ub0eJnQrzwOt71cKY4HZhVgec9MntA6rJia2GGwMzDgil5AeDplvAwPMKHUKSGSP9ZWrfE/ehDOKx9f31GMkj4gsIQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-12-03 12:09:52

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Accesoa la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personalesconcernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).